臺大生農學院公告

一、主旨：國立臺灣大學生物資源暨農學院2016-2017東京大學交換學生計畫，申請辦法公告。
二、申請方式：本院先進行初步甄選，再透過本校國際處向東京大學推薦。為尊重姊妹校，本院校僅有推薦權，並尊重東京大學的最後決定權。
三、院內申請資格：
1. 年級限制：僅限生農學院研究所學生，不含在職專班
2. 學業成績：歷年成績平均達GPA 3.0以上
3. 語言能力：
	申請交換一學年者
	須具備日檢N1資格

	申請交換一學期者
	須具備一定水準之英語能力

四、交換名額：交換一學年名額2名；交換一學期名額2名
五、交換期間：2016-2017學年（交換一學期者，可以選擇第一學期或第二學期）
六、獎學金申請機會：本院將協助獲選交換一學年資格之交換學生申請校外獎學金
七、申請文件：

    (1) 交換計畫申請表

    (2) 歷年成績單英文版（含大學時期）
    (3) 歷年各學期名次證明書
    (4) 系(所)審查意見表

    (5) 自傳及研究計畫各一頁 (英文撰寫，自傳中請說明申請動機)
    (6) 語言能力證明文件：
        申請交換一學年者，請檢附日檢N1證書
        申請交換一學期者，請檢附托福、雅思或全民英檢成績證明
    (7) 指導教授同意函
八、申請方式：步驟一：填寫所有文件，將紙本文件送至本中心

              步驟二：另外，請e-mail【交換計畫申請表】的電子檔至本中心信箱，主旨註明: [申
              請東大交換生] 姓名-系所-學號 (申請校名)此份電子檔將用於文書鍵入，以減少手
              動鍵入時資料錯誤，所以請不要提供掃描檔
九、申請截止日期：104年12月31日下午5點止，遲交一律不收件
                  (請於上班時間上午9點到下午17點間送件，請避開12:00-13:00午休時間)

十、送件地點：生農學院國際農業教育與學術交流中心/農業綜合大樓3樓315室翁小姐

十、送件email：ntuciaeae@ntu.edu.tw